- (ro sept.) (( Salvii ep. »- (2 nov.) (( Marciane virg. »- (7 nov.)« Amerandi mart. » 
- (22 nov.) (( CECILIE virg. »-En marge, plusieurs noms de dignitaires ou de bien-
faiteurs de la cathédrale. 

Fol. 7· (< In nornine D. n. I. C. Incipit liber sacramentorum per circulum anni, a 
beato Gregorio, papa urbis Romae, editus.- In primis dum ittgreditur sacerdos ad 
altare dicit. A. Introibo ad altare Dei mei. Ps. Iudica me ... » 

Fol. 7 vo. << Confessio . Confiteor Deo et sancte Marie et omnibus sanctis et vobis, 
fratres, peccavi nirnis per superbiam, in cogitatione, loquutione, delectatione et 
opere, mea cul pa. » - << Misereatur tui ornnipotens Deus, dimittat t1bi ... - Indul
gentiam et remissionem et absolutionem ... Oratio ante altare dicenda. Deus qui de 
indignis dignos facis... » 

Fol. 8. «Ad corporalia extendenda. In conspectu tuo, Domine, hec nostra munera 
tibi placita sint ut nos tibi placere valeamus. »- 8 v0 • << Ad offerendam hostiam. Hanc 
oblationem, quesumus, omnipotens Deus, placcatus (sic) accipias, et omnium offe
rentium et eorum pro quibus tibi offertur peccata indulge. >> - <<Ad calicem. Offe
rimus tibi, Domine, Iesu Christi Filii tui sanguinem, humiliter tuarn implorantes 
clementiam ut ante conspectum divine magestatis (sic) tue cum odore suavitatis 
ascendat. >> 

Fol. 8 VO. << Deinde suplex (sie) ante altare dicat or. Suscipe, sancta Trinitas, hanc 
oblationem quam tibi offero in memoriam incarnationis, nativitatis, passionis, 
resurrectionis.. Inde surgens faâat signum crucis super sacrificium. In nomine 
sancte Trinitatis et individue unitatis descendat angelus benedictionis et consecra-
tionis super hoc munus. » - << In spiritu humilitatis ... >> - 9· << Deinde vertat se ad 
populum dicens. Obsecro vos, fratres, orate pro me ad Deum ut meum vestrumque 
sacrificium acceptabile fiat Deo. » 

Fol. 9· « In nomine D. n. I. C. Incipit liber sacramentorum per anni circulum, a 
beato Gregorio, papa urbis Romae, editus... » 

<< Scriptoris libri, lector, memor esto Sicardi. » 
Fol. 9 v0 • Préface.- ro. Canon. Aucun A men à la fin des prières.- Mêmes signes 

de croix qu'aujourd'hui, sauf celui de << benedictione » (Supplices) et les deux der
niers de Per ipsum qui n'y figurent pas. Mêmes particularités et mêmes prières 
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avant et après la communion que dans le ms. n° 6 de la bibl. mun. d'Albi (ci-dessus 
notice 82). 

Fol. 14. «VIII! kal. ian. Vig. nat. Domini. »- 49 v 0 . Vendredi saint.<< ... Oremus. 
H t'c non dicatur Flectamus genua propter I udeos. » - 55. « Dom. in Pascha. »- 62 vo. 
<< Dom. in die sancto Pent. » - 66. « Incipiunt misse dominicales. - Dom. I 
post oct. Pent. » - 72. << Dom. XXIII!. Incipiunt misse dominicales de adventu 
Domini. -Dom. I in adventu Dornini. >>- 74· « Dom. IIII in adventu Domini. >>